Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 29 de maio de 2023 Ano VIII - Edição nº 00478 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cândido Sales

publica

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB3B269FAAE1FCA7217D2C2586E1DE10

segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• ERRATA - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 012/2023.

• RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2023 E EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2023.

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB3B269FAAE1FCA7217D2C2586E1DE10

segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Dispensa

          CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

ERRATA

Referente ao Edital da Dispensa de Licitação publicada no Diário

Oficial deste Legislativo no dia 17/05/2023, Edição: 476.

Onde Lê-se:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 011/2023

e

“O Presidente da Câmara de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a Dispensa

de Licitação nº 011/2023, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em

17/05/2023. Objeto: Prestação de Serviços de Transmissão das Sessões, Atos e

Fatos do Legislativo, por Vídeo Streaming e na Plataforma Youtube, visando a

Transparência Pública no Âmbito desta Câmara Municipal de Cândido Sales.”

Leia-se:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 012/2023

e

“O Presidente da Câmara de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a Dispensa

de Licitação nº 012/2023, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em

17/05/2023. Objeto: Prestação de Serviços de Transmissão das Sessões, Atos e

Fatos do Legislativo, por Vídeo Streaming e na Plataforma Youtube, visando a

Transparência Pública no Âmbito desta Câmara Municipal de Cândido Sales.”

SIMPLICIO MARIA SANTOS LOPES
Presidente da Câmara

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0B247351831B83FBE4523ED7A62DE97

segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cândido Sales
Dispensa

     CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB3B269FAAE1FCA7217D2C2586E1DE10

segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cândido Sales

     CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB3B269FAAE1FCA7217D2C2586E1DE10

		2023-05-29T16:14:41-0300